
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 

dovolujeme si Vám představit projekt EKO Gymnázia a Střední odborné školy Multimediálních studií 
Poděbrady: 1. ročník Online Filmového Festivalu OFF Poděbrady 2018, který je určen pro žáky všech 
středních škol bez ohledu na zaměření. Festival je jedinečný projekt oslovující mladou generaci, která 
se zajímá o filmovou tvorbu. Prezentace filmů bude probíhat prostřednictvím internetových médií. 

Současná mládež fotografuje a natáčí zajímavosti kolem sebe, zpracovává a stříhá videa a umísťuje je 
na sociální sítě nebo filmovou tvorbu přímo studuje na některé ze středních škol.  Mezi těmito 
„samouky“ či „poloprofesionály“ se nachází velká řada talentů a byla by obrovská škoda, kdyby jejich 
domácí či školní filmové počiny zůstaly ležet někde v šuplíku. 

OFF 2018 otevírá možnost všem středoškolákům bez ohledu na zaměření studia přihlásit do soutěže 
svůj film. Téma je libovolné a soutěžit se bude pouze v jedné kategorii napříč všemi filmovými žánry. 
Přihlášky bude možné odeslat prostřednictvím webových stránek, které budou zpřístupněny  
1. 3. 2018. Soutěžní filmy bude hodnotit odborná porota.  Slavnostní vyhlášení se uskuteční  
1. 6. 2018 v Poděbradech. Více informací naleznete v přiložených propozicích. 

Rádi bychom Vás touto cestou požádali o spolupráci při propagaci festivalu mezi žáky vaší školy 
prostřednictvím jejich třídních učitelů či odborných pedagogů. 

Těšíme se na zajímavé filmové příspěvky. 

 
S pozdravem 

Ing. Zbyněk Lukavec, ředitel školy 

 


